
    

    
        
            
                
                    Toggle navigation
                    
                    
                    
                
                
                    [image: Základní škola Bílá Třemešná]
                
            


            
                

                        
                            [image: EU]
Finanční podpora z EU
                        
                        Mail
                        Škola Online
                        Fotogalerie
                        
                        
                    


                        	
                            
                                O nás
                            
                            


                                
	O nás
	Činnost
	Úřední deska
	Povinné informace
	Pracovní pozice
	Historie
	Školská rada
	On-line kamery
	Virtuální prohlídka
	Meteostanice
	GeoPark
	GDPR
	Starý web


                        
                        	
                            
                                Základní škola
                            
                            


                                
	Základní škola
	Aktuality
	Kalendář akcí
	Zaměstnanci
	Organizace roku
	Rozvrh
	Škola Online
	Dotace, projekty
	Družina
	Nenech to být!
	Žákovský parlament
	Výukové programy
	Zájmové kroužky
	Fotogalerie


                        
                        	
                            
                                Mateřská škola
                            
                            


                                
	Mateřská škola
	Aktuality MŠ
	Kalendář akcí MŠ
	Programy pro MŠ
	Celá fotogalerie MŠ


                        
                        	
                            
                                Jídelna
                            
                            


                                
	Jídelna
	Ceník
	Jídelníček
	Objednávky
	Alergeny


                        
                        	
                            
                                Knihovna
                            
                            


                                
	Knihovna
	Online katalog
	Řád knihovny


                        
                        	
                            
                                Tělocvična
                            
                            


                                
	Tělocvična
	Rezervační systém
	Provozní řád
	Žádost o pronájem


                        
                        	
                            
                                Dokumenty
                            
                            


                                
	Dokumenty
	Základní škola
	Mateřská škola
	Školní jídelna
	Družina
	Pro celou organizaci ZŠBT


                        
                    
                    	Kontakty
	


            

        

    
    
        
            
            Hledat
        

    



    
        
                
                    
                        
                            Index ovzduší: 0/100 -
                            Teplota: 0 °C -
                            Vlhkost: 0 %
                        

                    
                

                
                    Najdete nás na
                     Facebooku
                     a [image: Instagram]
 Instagramu
                

            
                
                    
                        Moderní venkovská škola pod Zvičinou

                        předškolní a základní vzdělávání pro děti od 3 do 16 let věku

                    

                
                
                    
                        Moderní venkovská škola pod Zvičinou

                        Učebna přírodopisu

                    

                
                
                    
                        Moderní venkovská škola pod Zvičinou

                        Cvičný byt s kuchyňkou

                    

                
                
                    
                        Moderní venkovská škola pod Zvičinou

                        Dílny dřevo/kovo

                    

                
                
                    
                        Moderní venkovská škola pod Zvičinou

                        Učebna prvouky

                    

                
                
                    
                        Moderní venkovská škola pod Zvičinou

                        ...aneb 330 osob denně v pohybu.

                    

                
            

            
                
                    
                

                
                    
                

            

        



    

    
        
            
                Pro rodiče
            

            
                Pro žáky
            

            
                Pro zaměstnance
            

        

    



    
        




    
        
            Kalendář událostí

            všechny události
        

        
                
                    
                    
                        
                            11

                            duben

                            
                                2
                                0
                                2
                                4
                            

                        

                        11.04. 2024

                    

                    
                    
                        Preventivní program
                        Preventivní program - 5.B a 8. třída.

                        číst více
                    

                

                
                    
                    
                        
                            12

                            duben

                            
                                2
                                0
                                2
                                4
                            

                        

                        12.04. 2024

                    

                    
                    
                        Preventivní program
                        Preventivní program - 5.A a 9. třída.

                        číst více
                    

                

                
                    
                    
                        
                            02

                            květen

                            
                                2
                                0
                                2
                                4
                            

                        

                        02.05. 2024

                    

                    
                    
                        Zápis dětí do MŠ
                        Zápis dětí do MŠ se koná ve dnech 2. a 3. května 2024.

                        číst více
                    

                

                
                    
                    
                        
                            15

                            květen

                            
                                2
                                0
                                2
                                4
                            

                        

                        15.05. 2024

                    

                    
                    
                        Focení tříd
                        Proběhne focení tříd.

                        číst více
                    

                

                
                    
                    
                        
                            30

                            květen

                            
                                2
                                0
                                2
                                4
                            

                        

                        30.05. 2024

                    

                    
                    
                        Den odborných dovedností
                        Workshopy - volba povolání - 8. třída.

                        číst více
                    

                


        


        Hlavní prázdniny začínají 
za 00 dnů 00 hodin 00 minut 00 vteřin


    

    
        
            
                Aktuality

                
                    Rejstříky
                    
                        Akce
                        Informace
                        Prevence
                        Projekty, granty
                        Soutěže
                        Kroužky
                        ZUŠ
                    

                

            

            všechny aktuality
        

        
                
						
						    

						
                    Zápis do přípravné třídy ZŠ
                    05.04. 2024

                    Informace k zápisu dětí do přípravné třídy, který se koná ve středu 17. dubna 2024 v budově ZŠ (příp. po domluvě kdykoliv do 30. dubna).

                    číst více
                

                
						
						    

						
                    Zápis dětí do MŠ
                    28.02. 2024

                    Vyhlašujeme zápis dětí do mateřské školy s termínem nástupu od 1. září 2024, který se bude konat 2. a 3. května 2024.

                    číst více
                

                
						
						    

						
                    Výlet za zvířátky 
                    09.04. 2024

                    V pátek 5.4.2024 třída, Vrabčáků“ vyrazila na výlet do Lázní pod Zvičinou.

                    číst více
                

                
						
						    

						
                    Velikonoční florbal🏆
                    09.04. 2024

                    Na #zsbt se jako každý rok konal velikonoční turnaj ve florbale pro 2. stupeň🏆

                    číst více
                

                
						
						    

						
                    Zápis do ZŠ - Rozhodnutí ředitele školy o přijetí
                    05.04. 2024

                    Informace o přijetí/nepřijetí k povinné školní docházce na školní rok 2024-2025.

                    číst více
                

                
						
						    

						
                    Líhnutí kuřat ve škole: Tradice i moderní vzdělávání
                    05.04. 2024

                    V dnešní digitální době se může zdát, že líhnutí kuřat a jejich přirozený život na venkově patří spíše do minulosti.

                    číst více
                

                
						
						    

						
                    Miniházená 6/8
                    04.04. 2024

                    Další měsíc = další turnaj. Jak jsme házeli tentokrát?

                    číst více
                

                
						
						    

						
                    Programy pro Mateřské školy
                    03.04. 2024

                    Už druhým rokem se k nám sjíždějí školky z okolí v rámci Memoranda o spolupráci. Děti z okolních Mateřských škol měly možnost navštívit již tři programy.

                    číst více
                

                
						
						    

						
                    Po stopách velikonočních vajíček 
                    03.04. 2024

                    Velikonoční akce v MŠ.

                    číst více
                

                
						
						    

						
                    Jaro je tady
                    26.03. 2024

                    Vynášení Morany je spojeno s jarní rovnodenností a příchodem teplejší poloviny roku.

                    číst více
                

                
						
						    

						
                    Pozpívejme si děti
                    26.03. 2024

                    Minulý týden děti z mateřské školy vyjely do Hankova domu na představení.

                    číst více
                

                
						
						    

						
                    Přípravná třída: Hladký přechod do světa ZŠ pro vaše dítě
                    25.03. 2024

                    Informace pro rodiče dětí o přípravné třídě na základní škole.

                    číst více
                

        

    






   
        Zobrazení stránky: 0x

    

    






    
        
            
                Buďte v centru dění

                Vyberte oblast zájmu, zadejte vaší e-mailovou adresu a nic vám již neunikne

            

            
                
                    ZŠ
                        
                        
                        
                    
                

                
                    MŠ
                        
                        
                        
                    
                

                
                    Družina
                        
                        
                        
                    
                

            

            
                
                    
                    Odeslat
                

                
                    Souhlasím s podmínkami
                        
                        
                        
                    
                

                
            

        

        
            Email úspěšně zaregistrován.

        

        
            

            
        
    




        
            
                            
                                
                                zobrazit galerii
                            

                            
                                
                                        

                                        
                                        

                                        
                                        

                                        
                                

                                
                                zobrazit galerii
                                
                                    
                                        
                                    

                                    
                                        
                                    

                                

                            


                
                    
                        
                            [image: ]
                            
                                
                            

                        
                    

                    
                        
                            [image: ]
                            
                                
                            

                        
                    

                    
                        
                            [image: ]
                            
                                
                            

                        
                    

                

            

        

        
            
                
                    Kontakty

                

                
                        
                                Základní škola
                                Mateřská škola
                                Družina
                                Jídelna
                        

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            Bílá Třemešná 313

                                            544 72 Bílá Třemešná

                                        

                                        
                                            
                                            info@zsbt.cz

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                            IČ750 15 366

                                            DIČCZ75015366

                                        

                                        
                                            
                                            +420 499 396 321

                                            +420 608 431 321

                                        

                                    

                                

                                Zobrazit všechny kontakty
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            Bílá Třemešná 365

                                            544 72 Bílá Třemešná

                                        

                                        
                                            
                                            marketa.jaklova@zsbt.cz

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                            IČ750 15 366

                                            DIČCZ75015366

                                        

                                        
                                            
                                            +420 499 396 303

                                            +420 774 431 306

                                        

                                    

                                

                                Zobrazit všechny kontakty
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            Bílá Třemešná 313

                                            544 72 Bílá Třemešná

                                        

                                        
                                            
                                            lenka.zizkova@zsbt.cz, pavlina.sediva@zsbt.cz, simona.rajsnerova@zsbt.cz

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                            IČ750 15 366

                                            DIČCZ75015366

                                        

                                        
                                            
                                            +420 499 396 321

                                            +420 608 431 322

                                        

                                    

                                

                                Zobrazit všechny kontakty
                            

                            
                                
                                    
                                        
                                            
                                            Bílá Třemešná 410

                                            544 72 Bílá Třemešná

                                        

                                        
                                            
                                            jidelna@zsbt.cz

                                        

                                    

                                    
                                        
                                            
                                            IČ750 15 366

                                            DIČCZ75015366

                                        

                                        
                                            
                                            +420 499 692 695

                                            +420 774 431 307

                                        

                                    

                                

                                Zobrazit všechny kontakty
                            


                

                

            

        

    
    
        
            
                
                    
                        
                            Partneři a sponzoři více

                            
                                    
                                        [image: Obec Bílá Třemešná]
                                    
                                    
                                        [image: ZUŠ Melodie, s.r.o.]
                                    
                                    
                                        [image: Dům dětí a mládeže Jednička Dvůr Králové]
                                                                        
                                    
                                        [image: SPOŠ Dvůr Králové]
                                    
                                    
                                        [image: Gymnázium Dvůr Králové]
                                    
                            

                        

                        
                            Rychlé odkazy

                            	O nás
	Základní škola
	Zaměstnanci
	Zájmové kroužky
	Mateřská škola
	Jídelna
	Jídelníček
	Knihovna
	Tělocvična
	Kontakty
	Aktuality
	Kalendář


                        

                    

                    
                        
                        
                            [image: Finanční podpora z EU]
                        

                        
                            [image: Finanční podpora z MŠMT]
                        

                        
                            [image: Operační program Životní prostředí]
                        

                        
                    

                    
                        
                            
                        

                        
                            [image: Finanční podpora z MŠMT]
                        
                        
                            
                        

                    

                

            

        

    

    
        
            
                
                    © Základní škola a Mateřská škola, Bílá Třemešná 2024 - Vyrobilo studio Orangehouse | Upravil Michal Rejl | Prohlášení o přístupnosti

                    Návštěvy: Dnes - 0; Týden - 0; Měsíc - 0; Vše - 0

                

                
                    [image: O2 Chytrá škola]
                    [image: Instagram]

                    
                    
                

            

        

    




   
    
    
    
    
    
    
    

    

